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  naslfarda صعود نادال به نیمه‌نهایی 

تنیس آزاد استرالیا
فارس: رافائل نادال با پیروزی ۳-۲ مقابل دنیس 
شاپووالوف راهی مرحله نیمه‌نهایی مسابقات 
اوپن استرالیا شد. به گزارش ایسنا و به نقل از 
یورواسپورت، در نخستین دیدار مرحله یک 
چهارم نهایی تنیس اپن استرالیا رافائل نادال 
با پیروزی ۳-۲ مقابل دنیس شاپووالوف راهی 
مرحله نیمه‌نهایی مسابقات اوپن استرالیا شد. 
تنیس‌باز اسپانیایی پس از آنکه دو ست اول را 
۶-۳ و ۶-۴ به سود خود خاتمه داد، در دو ست 
بعدی ۶-۴ و ۶-۳ مغلوب حریف کانادایی شد 
ولی در نهایت در ست پنجم این نادال بود که 
بر حریف خود غلبه کرد و راهی نیمه نهایی شد. 
در دیگر دیدار این مرحله متئو برتینی برابر گائل 
مونفیس قرار گرفته است و برنده این دیدار باید 
در مرحله نیمه نهایی با رافائل نادال برنده ۲۰ 

گرنداسلم روبه‌رو شود.

 میزان مصدومیت هالند
مشخص شد

مهر: شدت مصدومیت ستاره نروژی دورتموند 
مشخص شد. شنبه در بازی دورتموند و 
هوفن‌هایم، ارلینگ هالند در دقیقه 60 مصدوم 
شد و به بیرون رفت. دورتموند اعلام کرد که 
ستاره نروژی با مشکل عضلانی روبه‌روست و 
باید تحت درمان در روزهای آتی قرار گیرد. 
باشگاه دورتموند از جزئیات بیشتری خبر نداد 
ولی رسانه‌های اروپایی اعلام کردند که هالند 6 
هفته مصدوم خواهد بود و نمی‌تواند زردپوشان 
را در این مقطع مهم همراهی کند. دورتموند در 
پلی‌آف راهیابی به مرحله حذفی لیگ اروپا باید 
به مصاف رنجرز برود تا در صورت پیروزی بتواند 

در این رقابت حضور خود را تداوم بخشد.

ورزش
Sport

مدیرعامل باشگاه سپاهان خبر داد:

استقرار ویدئو چک در ورزشگاه 
۲۵ آبان اصفهان

مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: استقرار ویدئوچک 
در ورزشگاه ۲۵ آبان اصفهان مدنظر قرار گرفته 
است تا بتوان از ظرفیت آن استفاده و شرایط 
حرفه‌ای را برای مسابقات فراهم کرد. محمدرضا 
ساکت اظهار کرد: ویدئو چک ظرفیتی است که 
باید در تمام استان‌ها باشد و به آن احترام بگذارند، 
زیرا باعث کاهش تنش در فضای برگزاری مسابقات 
می‌شود و شرایطی کاملًا حرفه‌ای را برای والیبال 
به وجود می‌آورد. وی تیم والیبال سپاهان را 
مجموعه‌ای کاملاً هماهنگ دانست و افزود: از لحاظ 
کادر فنی، کادری بسیار خوب و با دانش داریم. چند 
بازیکن از رده‌های پایه و جوانان سپاهان به انتخاب 
سرمربی تیم به این مجموعه اضافه شده‌اند که این 

خود نقطه‌ای مثبت برای آینده والیبال است.
مدیرعامل باشگاه سپاهان با اشاره به اینکه باشگاه 
رده‌های سنی جوانان، نوجوانان و نونهالان را 
سازمان داده است، تصریح کرد: سپاهان، چتر 
استعدادیابی خود را در استان پهن کرده و در 
شهرستان‌های مختلف نظیر مبارکه، خمینی‌شهر، 
کاشان و دیگر شهرهایی که ظرفیت والیبال دارد، 
در حال شناسایی و جذب استعدادها هستند. 
ساکت ادامه داد: سیاست‌مان این است که در 
رشته‌های ورزشی به استعدادیابی بپردازیم تا 
بتوانیم آینده هر رشته را با نیروهایی که پرورش 
می‌دهیم، تضمین کنیم. این اتفاق در فوتبال 
افتاده است و هرسال چند بازیکن جوان به تیم 
اضافه می‌شود و اکنون در والیبال نیز این مسئله 
شکل گرفته تا بتوانیم بهتر پیش برویم. مدیرعامل 
باشگاه سپاهان خاطر نشان کرد: امروز در مسابقات 
بین‌المللی، قاره‌ای و باشگاهی و در همه سطوح 
سنی ویدئو چک وجود دارد و ما به‌طور جدی روی 
این پروژه کار می‌کنیم تا بتوانیم سالن ۲۵ آبان را 
به‌صورت ثابت مجهز به ویدئو چک کنیم. امیدواریم 
فدراسیون نیز از ما حمایت و دیگران را هم به 
استفاده از آن ملزم کند. ساکت در خصوص حضور 
تعداد کمی از تماشاگران در بازی فولادمبارکه 
سپاهان با راه‌یاب ملل مریوان در سالن، گفت: 
حدوداً ۱۰ روز پیش از اداره کل بهداشت و درمان 
و هیئت پزشکی استان اصفهان درخواست حضور 
تماشاگران را داشتیم، ولی متأسفانه دستورالعمل 
مربوط به حضور تماشاگران در سالن، روز شنبه و 
با تأخیر ابلاغ شد و این در حالی است که حضور 
تماشاگران از دو هفته پیش در دیگر استان‌ها 
هماهنگ شده بود، امروز این اتفاق افتاد و 
امیدواریم بتوانیم این زمینه را فراهم کنیم که 

تماشاگران بیشتری در سالن داشته باشیم.

خبر ویژه
خبر خوب برای بارسلونا؛ فصل برای »فاتی« تمام نشده است۸ کشته و ۳۸ زخمی به خاطر ازدحام جمعیت در جام ملت‌های آفریقا

ایرنا: ازدحام جمعیت در مسابقه کومور و کامرون باعث شد هشت تماشاگر جان خود را از دست بدهند. ۳۸ نفر هم مصدوم شدند. 
کامرون و کومور در مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آفریقا به مصاف هم رفتند. این بازی در ورزشگاه اولمبه برگزار شد که 
ظرفیت حضور ۶۰ هزار تماشاگر دارد. بر اساس قوانین کنفدراسیون فوتبال آفریقا، در هر بازی باید ۸۰ درصد ظرفیت ورزشگاه پر 
شود. در این مسابقه هم باید ۵۰ هزار تماشاگر وارد ورزشگاه می‌شد اما حضور همین تعداد از علاقه‌مندان فوتبال هم فاجعه آفرید. 
ازدحام جمعیت در درهای ورودی ورزشگاه باعث شد دست کم هشت نفر از دنیا بروند. اسکای نیوز این خبر را منتشر کرده و از 
مصدوم‌شدن ۳۸ نفر دیگر هم خبر داده است. فرماندارمنطقه مرکزی کامرون گفته است که امکان افزایش آمار کشته‌شدگان 

وجود دارد.

ایسنا: در حالی که اعلام شده بود ممکن است »آنسو فاتی« به دلیل مصدومیت ادامه فصل را از دست بدهد اما نشریه اسپورت 
خبر داد این بازیکن بدون جراحی و پس از چند هفته دوباره برای آبی‌ها اناری‌ها به میدان خواهد رفت. آنسو فاتی، ستاره جوان تیم 
بارسلونا در جریان بازی برابر اتلتیک بیلبائو در مسابقات جام حذفی اسپانیا دچار مصدومیت از ناحیه همسترینگ شد و دوباره 

فرصت حضور در ترکیب تیمش را از دست داد.
نشریه »اسپورت« چاپ کاتالونیا خبر داد آنسو فاتی پس از مشورت با کادرفنی و تیم پزشکی باشگاه بارسلونا تصمیم گرفته که 
مورد عمل جراحی قرار نگیرد. این مهاجم اسپانیایی تحت درمان محافظه‌کارانه قرار خواهد گرفت و انتظار می‌رود ۶ تا هشت هفته 

دیگر به مستطیل سبز بازگردد.

  دنیای ورزش

به سرعتِ بازیکنان چین باختیم
مدرس فوتبال زنان:

مدرس و سرمربی رده‌های پایه فوتبال زنان 
گفت: همه تیم‌های شرق آسیا سرعتی 
هستند و این یکی از مهم‌ترین فاکتورها و 
معیارهای بازی فوتبال است زیرا در چند 
ثانیه به گل می‌رسند و باید این موضوع را در 

تیم ملی فوتبال زنان تقویت کنیم.
لیلا وقاری سرمربی رده‌های مختلف 
تیم‌های ملی فوتبال زیر ۱۹، ۱۶، ۱۵ و 
۱۴ سال بود. او نخستین کاپیتان تیم ملی 

فوتبال زنان محسوب می‌شود و سابقه بازی 
در تیم‌های استقلال تهران، سایپا، دانشگاه 
آزاد، پیکان و کشاورز را دارد. همچنین 
سرمربیگری تیم فوتبال زنان استقلال را نیز 

در برهه‌ای برعهده داشت.
وی درباره شکست سنگین ۷ بر صفر تیم 
ملی فوتبال زنان برابر چین در جام ملت‌های 
آسیا، اظهار داشت: مجبور بودیم به گونه‌ای 
بازی کنیم تا گل بیشتری نخوریم. دختران 

ما گرچه حمله کردند اما این حمله‌ها به گل 
تبدیل نشد. اگر بازیکنان قبل از جام ملت‌ها، 
چند بازی تدارکاتی داشتند، به طور قطع 
خیلی بهتر مقابل چین بازی می‌کردند و در 
برابر تیم‌های خارجی مسلط به بازی بودند.

وقاری خاطرنشان کرد: تیم‌های شرق آسیا 
به خاطر سرعت بالایی که در بازی دارند در 
همه جای زمین سریع به توپ می‌رسند. 
این مسئله مهم را به وضوح در این بازی به 

خصوص وقتی توپ‌ها به کناره زمین و پشت 
دفاع مرکزی ارسال می‌شد، دیدیم. چند 
توپ خوب هم توسط زهره کودایی جمع 
شد و همین‌طور او چند دفع ناموفق داشت 

که متاسفانه این هم جزئی از بازی است.
وی عنوان کرد: تیم چین آگاهی محیطی 
کامل در زمین داشت و این موضوع هم فقط 
از بازی‌های تدارکاتی و تورنمت‌های دوستانه 
به دست می‌آید که تیم ما آنگونه که شنیدم 

بازی تدارکاتی نداشت. مدرس و سرمربی 
رده‌های پایه فوتبال ادامه داد: وقتی بازی 
تدارکاتی نداشته باشیم، چطور می‌توانیم 
تیم را برای تورنمنت رسمی همچون جام 
ملت‌های آسیا آماده کنیم. باید اردوها 
مستمر باشند و اگر وقفه‌ای در آن به وجود 
بیاید، بر روی بازی‌ها اثر منفی می‌گذارد. 
وی یادآور شد: باید سرعت بازی و آگاهی 
محیطی را در بین ملی‌پوشان بالا ببریم تا 
بتوانیم بهتر و مسلط‌تر بازی کنیم. بازی 
چین را دیدیم که به لحاظ آمادگی جسمانی 
خیلی خوب و با سرعت بالا در همه جای 
زمین راحت و روان بازی می‌کرد. وقاری 
گفت: امیدوارم در دیدار با چین‌تایپه که 
آن‌ها نیز سرعت بالایی دارند، موفق باشیم. 
هر چند بازی تیم چین‌تایپه را ندیدم اما تمام 
تیم‌های شرق آسیا سرعتی هستند و این 
یکی از مهم‌ترین فاکتورها و معیارهای بازی 
فوتبال است زیرا در چند ثانیه یا کمتر به گل 
می‌رسند. وی با اشاره به اینکه بازیکنان ایران 
نیز خیلی زحمت کشیدند و تلاش کردند، 
افزود: اما تجربه بازی‌های تدارکاتی خیلی 
از مشکلات را حل می‌کرد که متاسفانه 
بازیکنان ما قبل از این تورنمنت رسمی 
مسابقه‌ای نداشتند. تیم ملی فوتبال زنان 
ایران در دیدار بعدی باید ۶ بهمن ساعت 
۱۷:۳۰ به مصاف چین‌تایپه برود. تیم ملی 
فوتبال زنان ایران پیش از این دیدار نیز به 
تساوی بدون گل برابر هند و نخستین امتیاز 
تاریخ دست یافت اما به دلیل ابتلای تعداد 
زیادی از بازیکنان این تیم، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا هند را از جام ملت‌های آسیا 
حذف کرد. جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا 
از ۳۰ دی تا ۱۷ بهمن با حضور ۱۲ تیم به 

میزبانی هند در حال برگزاری است.

رنا
 :  ای
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 مجبور بودیم به گونه‌ای بازی 
کنیم تا گل بیشتری نخوریم. 

دختران ما گرچه حمله کردند اما 
این حمله‌ها به گل تبدیل نشد. 

اگر بازیکنان قبل از جام ملت‌ها، 
چند بازی تدارکاتی داشتند، به 
طور قطع خیلی بهتر مقابل چین 
بازی می‌کردند و در برابر تیم‌های 

خارجی مسلط به بازی بودند


